常州市组织参加第39届全国中学生物理竞赛（江苏赛区）的通知
常州市区各高中：
     根据江苏省物理学会中学生物理竞赛委员会第[2022]01号文件以及常州市教科院通知精神，现将常州市区参加第39届全国中学生物理竞赛（江苏赛区）的有关事项通知如下：
一、组织实施
预赛由常州大市竞赛委员会组织实施；复赛由江苏省竞赛委员会统一组织实施。
二、竞赛时间
预赛时间定于2022年9月3日（星期六）上午9：00至12：00进行，共3小时。预赛只进行理论考试，满分为400分。
复赛分理论考试和实验考试两个阶段。理论考试时间定于2022年9月17日上午9：00至12：00进行，共3小时。复赛理论考试满分为320分；复赛实验考试满分为80分。复赛实验考试采用笔试方式进行，考试时间另行通知。
三、预赛考点安排
考点1：江苏省常州高级中学       考点 2：江苏省前黄高级中学
      考点3：江苏省华罗庚中学         考点 4.：江苏省溧阳中学
四、监考安排
考点1：省常中（5人）、一中（4人）、北郊（2人）
	考场
	学校
	监考

	考场1~考场5
	省常中
	一中4人、北郊1人

	考场6~考场9
	一中
	北郊1人、省中3人

	考场10
	北郊
	省中1人

	考场11
	二中、三中、五中、
奔牛、戚墅堰、
横山桥、西夏墅、新桥、横林
	省中1人

[bookmark: _Hlk112571428]其他考点由各辖市区教研室安排
五、阅卷安排
 时间：9月3日（周六）下午1：30开始。
 地点：江苏省常州高级中学教学楼。
 阅卷人员：省常中（5人）、一中（4人）、北郊（2人）
其他考点由各辖市区教研室安排
六、注意事项：
1. 请各校组织参赛学生于9月3日（星期六）上午8∶30前准时到达江苏省常州高级中学考点，并注意学生往返安全。
2. 根据省文件规定，预赛和复赛均可使用无存储功能的计算器，建议使用全国决赛指定的卡西欧计算器FX-991CN X。
3.组织、监考、阅卷老师扫码。
[image: ]

[bookmark: _GoBack]

  常州市教育科学研究院
                2022.8.28

image1.png
15 BN —4EhY